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تازه هاى مطبوعات

 ...
ایران- پزشکیان نایب رئیس مجلس در یادداشتى تأکید  •

کرد: حمله به ظریف یا هر کس دیگرى که از وضعیت فساد در 
کشور سخن مى گوید، هیچ تغییرى در واقعیت ایجاد نخواهد 
کرد. مسئله کشور ما اکنون این نیست که کدام جناح از فساد 
حرف مى زند یا آن حرف ها مورد سوء استفاده چه کسانى 
قرار مى گیرد. چرا که اصل وقوع این فسادها براى کشور آن 
قدر تبعات منفى در حوزه هاى مختلف داشته و دارد که خود 
اولین و بزرگ ترین تهدیدى است که باید براى مبارزه با آن 

هر فرع دیگرى را کنار گذاشت.
قانون- وزارت صنعت براى گریز از فشارها و اعتراض  •

کارگران، گروه ملى فولاد را از فروش محصولات در بورس 
معاف کرد. این اقدام مى تواند مانند برداشتن سقف رقابت 
در بازارپتروشیمى تورم شدیدى در بازار فولاد و صنایع 

وابسته به وجود بیاورد.
جمهوری اسلامی- فدراسیون بوکس ثبت نام بانوان  •

در پرتابل سایت خود را آزاد کرده است. راه اندازى بوکس 
در بخش بانوان از قول هاى حسین نورى رئیس فدراسیون 
بوکس در زمان انتخاب بود. با این که بوکس مردان به دلایل 
مختلف، مورد اعتراض است، جاى تامل بسیار است که چرا 
عده اى تلاش مى کنند بوکس را به قشر زنان نیز بکشانند؟

...انعکاس
مهدى چمران نایب رئیس جبهه  • نامه نیوز نوشت : 

مردمى نیروهاى انقلاب اسلامى گفت: یکى از مشکلات ما 
این است که نه کارخانه و نه شرکتى براى این کار داریم و نه 
اصولا افرادى که حضور دارند آن چنان از نظر مالى توانمند 
هستند که بتوانند هزینه ها را جبران کنند. مسئله گرفتن 

حق عضویت در شوراى مرکزى پیشنهاد و تصویب شد.
ایران آنلاین مدعی شد : سوتى عجیب کریمى قدوسى  •

با طرح سوالى از وزیر نفت به سوژه اى براى شبکه هاى 
اجتماعى تبدیل شد..وى با اشاره به نقش شاه پرى زنگنه، 
همسر  عدنان خاشقچى در قـــرارداد کرسنت و توتال 
پرسیده که آیا با وى نسبت فامیلى دارد؟ یک سرچ ساده 
نکرده ببیند شاپرى زنگنه، دخترخواننده شهیر پرى زنگنه 
و اهل کاشان است، اما وزیر نفت اهل کرمانشاه و نام کامل  

او بیژن نامدار زنگنه است.
عصرایران نوشت :  وکیل مدافع نسرین ستوده وکیل  •

دادگسترى که در زندان به سر مى برد از برداشته شدن 
دستور ممنوع الملاقاتى موکلش خبر داد. پیام درفشان با 
اعلام این خبر گفت: دستور ممنوع الملاقات بودن موکلم 
لغو و خانم ستوده موفق شده است طى روزهاى گذشته با 

فرزندان خود ملاقات کند.

عراقچی: ابتکارات جدیدی در 
خصوص SPV در حال طراحی است 

قاسمی: به دلیل اصرار اروپا در برجام باقی مانده ایم 

عراقچى که در روزهاى گذشته لحن اظهاراتش درباره عملکرد 
اروپا براى حفظ برجام تند و صریح شده بود، دیروز در صفحه 
توئیترش از ابتکارات جدید اروپا درباره سازوکار مالى آن موسوم 
به SPV خبر داد. معاون سیاسى وزارت خارجه کشورمان با اشاره 
به این که در روزهاى سه شنبه و چهارشنبه با مدیران سیاسى و 
مذاکره کنندگان هسته اى انگلستان و فرانسه دیدارهاى خوبى 
در تهران داشته، نوشت: »اراده سیاسى اتحادیه اروپــا و سه 
کشور اروپایى براى حفظ برجام همچنان جدى است. ابتکارات 
جدیدى در خصوص اس پى وى در حال طراحى است و مذاکرات 

کارشناسى ما با آن ها ادامه دارد.«

برای خروج از برجام تعارفی نداریم 	 
به گزارش فارس، عراقچى هم در سخنرانى در دانشگاه علامه 
طباطبایى با بیان این که به درخواست اروپایى  ها قبول کردیم، 
براى جبران خروج آمریکا از برجام فرصتى به اروپا داده باشیم، 
درباره سیاست ایران در این خصوص، گفت: سیاست ایران در 
این زمینه واضح است تا زمانى که بودن در برجام منافع ملى ایران 
را تأمین کند در برجام باقى خواهد ماند اما در غیر این صورت 

هیچ تعارفى براى خروج از آن ندارد.

قاسمی: به دلیل اصرار اروپا در برجام باقی مانده ایم	 
بهرام قاسمى سخنگوى وزارت امور خارجه هم در اظهارنظرى 
مشابه گفت: اروپــا اصــرار دارد که برجام باقى  بماند و ما هم 
به دلیل اصرار آن ها در برجام باقى مانده ایم. بنابراین آن ها 
موظف اند تعهدات شان را انجام دهند و این یک باید براى 
اتحادیه اروپاست. ریابکوف معاون وزیر خارجه روسیه هم از 
رایزنى این کشور با اروپا درباره ایجاد سازوکارى براى حفاظت 
از شرکت هاى همکار با ایران خبر داده است. در همین حال 
آمریکا چند فرد و شرکت از ایــران، روسیه و عراق را به اتهام 
انتقال نفت به سوریه و کمک به دولت این کشور تحریم کرد. 
وزارت خارجه روسیه در بیانیه اى شدید اللحن تأکید کرده این 
تحریم ها به معناى حمایت آمریکا از تروریسم است. به گزارش 
ایسنا، دو مقام بانک مرکزى و یک نهاد ایرانى که گفته مى شود 
شرکتى مرتبط با دارو و پزشکى است، ازجمله نام هایى هستند 

که در فهرست جدید هدف تحریم هاى آمریکا قرار گرفته اند.

تکذیب خروج ایران از برجام	 
همزمان بهرام قاسمى سخنگوى وزارت امور خارجه برخى 
اخبار منتشر شده در فضاى مجازى مبنى بر آماده شدن دستگاه 
دیپلماسى براى خروج از برجام را نادرست اعلام کرد و گفت: این 
شایعات در جهت تاثیرگذارى منفى بر بازار از سوى محافل خاص 

داخلى و خارجى ساخته و پرداخته مى شود.

فرا خبر
   

مظهر آمریکای بدون روتوش
تفاوت اصلى رئیس جمهور فعلى آمریکا با اسلافش در این است که به ظاهرسازى خیلى اعتقادى ندارد. به 
همین دلیل باید از او تشکر کرد که آن چه سیاست عملى حاکمیت آمریکا طى دهه هاى گذشته بوده، به این 
وضوح به اطلاع همگان مى رساند. او به صراحت اعلام کرده که عربستان با آمریکا قراردادهاى خوبى بسته و با 
این قراردادها در آمریکا شغل ایجاد کرده و در سیاست پیرو آمریکاست، پس آن شعارهاى حقوق بشر و آزادى بیان 
فقط ژست بوده و آمریکا باید جنایات این کشور در یمن و قتل سازمان یافته جمال خاشقچى را نادیده بگیرد و از این 
کشور حمایت کند. با اظهارات اخیر ترامپ و همچنین تحریم هاى او علیه مردم، کار افکار عمومى براى درک ریشه 
دشمنى رژیم آمریکا با مردم ایران و نه نظام ایران آسان شده است. ترامپ ماهیت آمریکا را بدون هر گونه روتوش 

و رفویى در پیش چشمان مردم گذاشته تا خود قضاوت کنند دشمنى ها و تحریم ها و تهدیدها به دلیل چیست.

ادیب- رئیس جمهور آمریکا به جاى محکوم کردن 
عربستان در قتل سازمان یافته جمال خاشقچى، 
به ایران حمله کرد و براى دومین بار طى یک سال 
گذشته، ملت ایــران را »ملتى تروریست« خواند تا 
یک بار دیگر دشمنى کشورش با مــردم ایــران و نه 
لزوماً نظام را به نمایش بگذارد. ترامپ که به محض 
روى کار آمدن قانون ممنوعیت ورود اتباع ایران به 
آمریکا را اجرایى کرده و بعدها در مهرماه 96 عبارت 
»terrorist nation« را به معناى »ملت تروریست« 
به کار برد، یک بار دیگر در خلال اظهاراتش درباره 
عربستان و موضوع قتل یک روزنامه نگار این تعبیر 

را به کار برد. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران، رئیس جمهور آمریکا 
در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به روابط گسترده 
اقتصادى آمریکا با عربستان تأکید کــرد در کنار 
عربستان خواهیم ایستاد. وى با تکرار ادعاهاى 
ــاره ایـــران گفت: »آن هــا یــک ملت  همیشگى دربـ
تروریست هستند، هر چند بهتر از وقتى شدند که من 

به قدرت رسیدم.« 

کنایه ظریف به ترامپ: شاید مسئول آتش سوزی 	 
کالیفرنیا هم ما باشیم!

وزیر امور خارجه کشورمان در پیام توئیترى خود 
دربــاره این اهانت آشکار نوشت: »یک ملت شامل 
مردمانش است، دونالد ترامپ به طور مکرر ایران 
را یک»ملت تروریست«مى خواند و خصومت خود 
را راجــع به تمامى مــردم بــروز داده و دلیل واقعى 
هدف قرار دادن آن ها با تحریم هاى غیرقانونى را در 
معرض دید قرار مى دهد. اما رؤیاى جنگ طلب هاى 
آمریکایى براى »ریشه کن کردن ملت ایران« هرگز 

محقق نخواهد شد.«
 به گزارش ایرنا، ظریف همچنین در کنایه اى دیگر به 
ترامپ تأکید کرد: چه بسا مسئول آتش سوزى جنگل 
کالیفرنیا هم ما باشیم، چون کمک نکردیم جنگل ها 
را با چنگک تمیز کنند، آن گونه که فنلاندى ها این 
کار را مى کنند؟ شاید مسئول آتش سوزى )جنگل( 
کالیفرنیا هم ما هستیم.« این اشاره ظریف به گاف 
اخیر ترامپ است که  گفته نخست وزیر فنلاند به من 
گفت ما جنگل ها را شن کش مى کنیم و کالیفرنیا به 
این دلیل آتش گرفت که شن کش نکرده بود.نقل 

قولى  که از سوى نخست وزیر فنلاند تکذیب شد .

کارل بیلدت: اگر علیه ایــران باشید می توانید 	 
هرچه می خواهید قتل و سرکوب کنید!

کارل بیلدت رئیس اندیشکده شوراى روابط خارجى 
اروپا و وزیر خارجه پیشین سوئد  در واکنش به این 
سخنان گفت: اگر علیه ایران باشید مى توانید هرچه 
مى خواهید قتل و سرکوب کنید. فیتزپاتریک معاون 
اسبق وزارت خارجه آمریکا هم در اظهارنظرى گفت: 
چه نوع روند بوروکراتیکى موجب شکل گیرى این 
اظهارات رئیس جمهور درباره عربستان سعودى با 
طرح این ادعاى غلط شده که ایران مسئول جنگ 
یمن است؟ اظهارات ترامپ علیه مردم ایران بازتاب 
گسترده اى در فضاى مجازى داشت که برخى از آن 

ها در ادامه آمده است:
* اگر مثل بن سلمان باشى، خاشقچى رو تکه تکه 
کنى، مردم یمن رو قتل عام کنى و یکدونه انتخاباتم 
نداشته باشى، فقط کافیه گاو شیرده باشى آمریکا 
بهت کارى نداره و کمکتم مى کنه! اما از نظر ترامپ 
اگر مستقل باشى و باهاشون نباشى میشى  ملت 

تروریست.

* کسانى که مى گفتن هدف از تحریم هاى آمریکا 
 nation حکومته نه مردم ایران همونایى هستن که

ترامپ رو حکومت ترجمه مى کنن!
* تو بیانیه  ترامپ درباره قتل خاشقچى، اسم ایران 

شش بار تکرار شده و اسم خود خاشقچى پنج بار.
* على علیزاده نوشت :بیانیه ترامپ درباره سعودى 
را بدون سانسور ترجمه و در همه بخش هاى خبرى 
بخوانید . سر صف براى دانش آموزان بخوانید. بروید 
و جلوى خانه صادق زیباکلام  با بلندگو بخوانید. آن 
وقت بپرسید آیا هیچ کس مى خواهد تسلیم شود 
و اجازه دهد چنین عقب مانده   وقیح و دروغ گویى 

ارباب سرنوشت ملت بزرگ ایران شود؟
* ایران را ملت تروریست مى نامند چون توان تحقیر 
این ملت را ندارند.چون نمى توانند مانند دیگر 
نوکران منطقه اى شان ایران را جلوى دوربین ها 
بنشانند و با ورق زدن کاتالوگ سلاح هاى پیشرفته 
شان تحقیرش کنند.چون ایــران بایندر وباکرى 
وهمت دارد.چون این ملت ناخدا صمدى وسیارى 

دارد.

...گزارش خبرى
 پاسخ رئیس مرکز مبارزه با پول شویی

 به گزارش فارس 

ــى از سوى  ــزارش هــادی محمدی-به دنــبــال انتشار گ
خبرگزارى فارس  مبنى بر این که رئیس مرکز مبارزه با پول 
شویى وزارت اقتصاد از آمریکا درخواست تابعیت کرده است، 
این مقام مسئول این اخبار را رد و اعلام کرد که در زمان و 
شرایط مناسب موضوع را از طریق مراجع قضایى پیگیرى 
خواهد کرد. به گــزارش ایسنا، رئیس مرکز مبارزه با پول 
شویى وزارت اقتصاد در بیانیه اى تأکید کرد: در پى انتشار 
اخبار کذب درباره این جانب میثم نصیرى احمدآبادى، به 
اطلاع مردم عزیز مى رساند، این جانب خود را خادم کوچکى 
براى مقام معظم رهبرى، کشور و نظام مقدس جمهورى 
اسلامى دانسته و هیچ گاه هیچ درخواستى براى دریافت 
اقامت یا تابعیت هیچ کشورى به ویژه کشورهاى آمریکا و 
کانادا نداشته ام. تنها درخواست روادید این جانب در آذرماه 
سال 92 جهت دیدار با یکى از بستگان بوده که موافقت 
نکردن  با آن در سال 96 طى ایمیلى به من اعلام شده است. 

واعظی: مسئول FIU دنبال روادیــد آمریکا بود و نه 	 
مهاجرت 

همچنین به گزارش خراسان  رئیس دفتر رئیس جمهور 
درپاسخ به این سوال که خبرى منتشر شده که مسئول 
مذاکره کننده دولت با »اف اى تى اف« که مسئول اجرایى 
ستاد مبارزه با پول شویى )FIU( هم هست، ممنوع الخروج 
شده به این دلیل که او درخواست اقامت و مهاجرت به 
آمریکا را داده، تصریح کرد: من این موضوع را پیگیرى 
کردم. روادید را همه مى گیرند و درخواست مهاجرت را من 
نشنیدم و کسى هم تایید نکرد. واعظى که روز گذشته در 
حاشیه جلسه هیئت دولت با خبرنگاران سخن مى گفت، 
اضافه کــرد: ایشان کسى است که در این مدت انصافا 
خیلى زحمت کشیده و الان هم مسئولیت دارد. ایشان در 
دوران طیب نیا استعفا کرده بود اما طیب نیا)وزیر اقتصاد 
دولت یازدهم( نپذیرفته بود، وقتى کرباسیان )وزیر پیشین 
ــاره استعفا کرد و در زمــان دژپسند هم  اقتصاد( آمد دوب
دوباره استعفا کرده است.وى همچنین با اشاره به اجراى 
ساعت  تا  گفت:  بازنشستگان  کارگیرى  به  منع  قانون 
24 چهارشنبه)شب گذشته( که قانون اجازه داده است 
از خدمت این دوستان استفاده مى کنیم و سپس براى 
بازنشستگان نهاد ریاست جمهورى یا سرپرست مى گذاریم 
یا فرد جدیدى را منصوب مى کنیم. واعظى با اشاره به این 
که ما براى هیچ کدام از بازنشستگان در ریاست جمهورى 
اجــازه براى ادامــه کار نگرفته ایم، گفت: خود من هم  نه 
اعاده خدمت شده ام و نه بازنشسته هستم. وى افزود: آقاى 
تخت روانچى اوایل دولت آقاى احمدى نژاد به دلیل این که 
نمى خواست با آن دولت کار کند زود بازنشسته شد . آقاى 
ظریف وى را دوباره به کار گرفت و آقاى روانچى اعاده به کار 
شد.واعظى همچنین درباره انتصاب کرباسیان در شرکت 
ملى نفت ایران توسط وزیر نفت ، اظهار کرد:  وزیر نفت براى 

استفاده از کرباسیان اذن رهبرى را گرفته است.

رئیس جمهور آمریکا باز هم چهره واقعی کشورش را به نمایش گذاشت 

ترامپ:ملت ایران تروریست است! 
کنایه ظریف به ترامپ: شاید مسئول آتش سوزی کالیفرنیا هم ما باشیم! 


